

GEMEINDE HEEDE

Der Bürgermeister

Gemeinde Heede (Ems) - Am Markt 6 - 26892 Heede

Samtgemeinde Dörpen Hauptstraße 25 26892 Dörpen

 ☎
 Gemeindebüro Heede:
 (0 49 63) 89 06

 ☎
 Samtgemeinde:
 (0 49 63) 4 02 - 0

 ☎
 Durchwahl:
 04963/402-207

 ☒
 Mail:
 schmees@doerpen.de

Heede, den 14.10.2021

Bekanntmachung

Am <u>Freitag, dem 22. Oktober 2021</u>, findet um <u>19:00 Uhr</u> im Haus des Bürgers, Am Markt 6, 26892 Heede, eine **Sitzung des Rates der Gemeinde Heede** statt.

TAGESORDNUNG:

A. ÖFFENTLICHE SITZUNG:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit der Ratsmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- 5. Unterbrechung für die Einwohnerfragestunde bei Bedarf
- 6. Genehmigung des Protokolls vom 17. Juni 2021 (Öffentliche Sitzung)
- 7. Antrag an die Samtgemeinde Dörpen wegen der Änderung des Flächennutzungsplanes mit dem Ziel der Darstellung von weiteren gewerblichen Bauflächen im Bereich "Am Hassel", angrenzend an vorhandene Gewerbegebietsflächen
- 8. Aktualisierung und Überarbeitung des Straßen- und Wegeverzeichnisses der Gemeinde Heede
- 9. Emsland-Carsharing
- 10. Ehrungen durch den Niedersächsischen Städte- und Gemeindebund -Kreisverband/Landesverband Emsland-
- 11. Verabschiedung der ab Legislaturperiode 2021-2026 nicht mehr im Rat der Gemeinde Heede vertretenen Ratsmitglieder Wolfgang Brockmann, Friedhelm Hilgefort, Marvin Schulte, Gerhard Wegmann und Hermann Krallmann
- 12. Anträge und Anregungen
- Berichte und Mitteilungen des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 13.a Besuche anlässlich Ehe- und Altersjubilare
- 14. Schließung der öffentlichen Sitzung

Antonius Pohlmann

Antonius (16hl